[image: герб]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИЖНЕИНГАШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.11.2023                              пгт  Нижний Ингаш                            № 23-330
О внесении изменений  в приложение к решению Нижнеингашского районного Совета  депутатов от 24.05.2022 № 14-142 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 г.г.»
          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                                     «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  руководствуясь ст. ст. 27, 31 Устава муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края, Нижнеингашский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
      1. Внести в приложение к  решению Нижнеингашского районного Совета  депутатов  от 24.05.2022 № 14-142 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 г.г.» следующие  изменения:
в строках 4,5,6,7,8 пункта 1  слова  «Продажа  посредством   публичного предложения» заменить  словами «Продажа без объявления цены».
      2. Контроль  за  выполнением  решения  возложить  на  постоянную  комиссию  по  социально-экономическому развитию, финансам и бюджету  (О.Ф.Демченко).
      3. Опубликовать решение в газете  «Нижнеингашский вестник».

      4. Решение вступает в силу  в  день,  следующий  за днем  его официального опубликования.

Председатель  районного
Совета депутатов                                                                           Ю.П.Запевалов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg